
K prodeji, Zemědělské stavby, 888
m2
Číslo inzerátu (ID): 4203845 Datum vydání: 15.01.2024

Cena za nemovitost:

6 500 000 Kč

Lokalita:
Žďár nad Sázavou

Lákají Vás investiční příležitosti? Tak jedna by tu byla. Komplex
budov se nachází v rozsáhlé zalesněné lokalitě mezi Žďárem nad
Sázavou a Velkým Meziříčím v obci Bory. Budovy jsou v provedení
skeletové konstrukce a nabídnou velkou škálu interiérových změn.
Obrovskou předností jsou prameny, které vybízejí k dalšímu
využití, jako třeba zdroj kvalitní vody do bazénů, wellness
programů, či produkce do prodeje. Vybudování dětského tábora,
centra pro seniory, ozdravné pobyty v přírodě jsou také možností
jak využít tento krásný kout přírody. Tento areál Vám nabídne 5727
m2, které můžete využít dle svých představ a splnit si svoje
podnikatelské záměry. Právní a finanční servis je součástí balíčku
realitních služeb. Pokud Vás nabídka zaujala a chcete doplňující
informace, nebo si rovnou domluvit čas svojí prohlídky, kontaktujte
prosím makléře.

ID inzerátu ESO: 4203845
Inzerát vydán: 28.11.2023
Inzerát aktualizován: 15.01.2024
ID zakázky v RK: 900855922
Budova je z: Skelet
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 888 m2
Plocha pozemku: 5727 m2
Parkování: Garáž
Užitná plocha: 888 m2
Kód zakázky: 855922

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Jelínek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


